
Proffice Care Lægevikarer

Muligheder og udfordringer

Proffice Care tilbyder fremgangsrige og innovative bemandingsløsninger.  Vi er specialiserede i rekrut-
tering til faste stillinger og vikarløsninger til sundhedssektoren i hele Norden. Med udgangspunkt i 
vores værdier : Mod, Handlefrihed, Nærhed og Drive, vil vi arbejde for, at Proffice Care bliver nordisk 
markedsleder. www.profficecare.dk

– så sørger vi for alt 
det praktiske

Når du er på arbejde for Proffice Care
Lægevikarer, skal du kun koncentrere 
dig om det, du er god til. Så ordner vi 
alt det andet, uanset hvor i Danmark 
eller Norden vikariatet er.

Vi sørger for, at du kommer godt i 
gang, og hjælper dig med bolig, rejse, 
eller hvad netop du har behov for. Du 
får ganske enkelt en personlig konsu-
lent, som du altid er velkommen til at 
kontakte. I udlandet får du desuden en 
lokal konsulent, der har kendskab til 
det område, hvor du arbejder.

Du skal bare koncen-
trere dig om opgaven

Proffice Care Lægevikarer – det optimale valg

   Du kan arbejde i hele Norden

   God løn og fleksible ansættelsesvilkår

   Konsulenter, der forstår dine krav
   og ønsker

     Du får udviklet dine kompetencer

     Vi evaluerer hvert enkelt forløb

     Vi er specialister i formidling af vikarer
     til sundhedssektoren

Har du lyst til at prøve nye arbejdspladser 
og rutiner – og samtidig tjene lidt ekstra? Er 
du en af de bedste, så er det dig, vi søger!

Proffice Care har kunder inden for den 
offentlige og private sektor i hele Norden. 
Vil du prøve noget nyt i en kortere eller 
længere periode? Eventuelt ved siden af  
dit faste job? Så har vi mulighederne til 
dig. Vi kan rådgive og hjælpe dig med at 
finde lige det job, som passer dig. Måske 
endda noget, du ikke har tænkt på før ... 

Valgfrihed og fleksibilitet
Hos os er det dig, der bestemmer, hvor, 
hvornår og hvordan du vil arbejde. Du 
kan planlægge dit liv, både på kort og 
langt sigt. Gennem forskellige vikariater 
kan du udvikle dine kompetencer og øge 

din samlede erfaring, så du bliver mere at-
traktiv på arbejdsmarkedet. 

Du bestemmer selv over din tid, så du 
kan arbejde og se familie og venner, når 
det passer dig. Gennem vores unikke net-
værk kan du vælge mellem spændende 
vikariater i hele Norden.
 
Er du specialist?
Vi søger specialister inden for hele sund-
hedssektoren. Har du mange års erfaring, 
en unik uddannelse, specialistuddannelse 
eller -erfaring, så kontakt os.

Interesseret?
Ring +45 70 11 19 33  – eller mail til
laegevikarer@profficecare.dk

CARE

På jagt efter 
de bedste!


